Deinde etiam ubicunque *duorum* sanguinis fuerit (ut in febre putrida, in vehementioris notae scorbuto, forte et in periculis ex viperarum morsu oriundis etc.)

Nonne fortassis et in morbis cum tractu interstinorum adfecto, ut Scirra, carcinomate ventriculi conjunctis, commendabilis fuerit infusionis usus, in quibus curandis medicamenta alioquin adhibita aut assumi omnino nequeunt, aut vomitu spastico mox vicissim eruotantur?

Denique submonere liceat, medicos in tractandis multis morbis nervosis, iisdemque chronicis, maxime in epilepsia, mentisque turbationibus, ceteris remediis arte nostra praescriptis frustra omnino adhibitis, aut in tantis vitae perigrinis, ut de salutari medicamentorum consuetudo atque ab arte medica de meliori commendato usu utique desperandum esset, infusionem, tanquam ultimum solumque amplexos esse refugium; qua rite adhibita haud raro faustissimo beatos oblectatosque fuisse eventu. Cujus remedii audacter sane arrepti fidem facit summus Hippocrates *) idem, ut qui „ad extremos morbos extrema remedia exquisite optima,“ dicere non dubitaret.

Equidem hanc ipsam legem, a tanto viro latam, ad infusionis usum utique adigere medicos, haud existimem, at persuasum tamen habeo, in morbis curandis, supra a me commemoratis, fortassis et in quibusdam aliis, non omnino rejiciendum esse illius usum.

*) Sect. 1, Aphor. VI.